
G O B I E R N O DE LA C I U D A D DE B U E N O S A I R E S
"1983-2023. 40 Años de Democracia"

Número: 
Buenos Aires, 

Referencia: RTA. NO-2023-23095946-GCABA-OGDAI S/ EX-2023-16280597-GCABA-DGSOCAI

A: María Gracia Andía (OGDAI),

Con Copia A: Paola Grosso (DGTALMDEP), Maria Mailen Llamas (DGTALMDEP), Lucia Victoria
Abel (SSABI),

De mi mayor consideración:

 
Tengo el agrado de dirigirme a Ud. en virtud del reclamo presentado en el marco de la solicitud de acceso
a la información pública que tramitó por EX-2023-16280597-GCABA-DGSOCAI, mediante la cual se
requería informar respecto al Fondo para la Renovación Urbana del Sector 5 de la Traza de la Ex AU3
creado por el artículo 24 de la ley 3396, a qué monto asciende en la actualidad, detallando ingresos y
egresos de dinero del Fondo desde su creación, con fecha precisa, motivos de los movimientos, y actos
administrativos que los autorizaron. En el caso de egreso, señalar si los fondos se utilizaron para otorgar
soluciones habitacionales (y qué tipo, según lo establecido en la ley mencionada), para refacción o
mantenimiento, para obras de renovación urbana, etc.

La falta de respuesta a dicho requerimiento dio origen al reclamo que fue notificado a esta Unidad por Nota
N° NO-2023-23095946-GCABA-OGDAI.

Al respecto, se informa que esta repartición se demoró en la obtención de los datos de la cuenta ya que la
remisión de los mismos depende de otra entidad (Banco Ciudad), pero se procede a dar respuesta a lo
requerido a continuación.

Preliminarmente, se reitera lo informado al mismo solicitante en el marco del Expediente Electrónico N°
EX-2022-28910543-GCABA-OGDAI por Nota N° NO-2022-34635045-GCABA-UEEXAU3, es decir,
que no se cuenta con el detalle de los movimientos relativos a la cuenta correspondiente al Fondo para la
Renovación Urbana del Sector 5 de la Traza de la Ex AU3 establecido por Ley N° 3.396 con anterioridad
al año 2019, toda vez que la UEEXAU3 pertenecía al ámbito del entonces Ministerio de Desarrollo Urbano
y Transporte, actualmente disuelto.

Por ello, para el periodo 2010-2018, únicamente puede detallarse ingresos y egresos.

AÑO INGRESOS DEVENGADOS
2010 24.589.105,00 7.965.023,00



FECHA DOCUMENTO
SIGAF INGRESOS DEVENGADOS SALDO MOTIVO

04/04/2019 C10 9366/2019 $73,120 - -
153,649,097

Cuota
Hipoteca

02/05/2019 C10 11966/2019 $73,546 - -
153,575,551

Cuota
Hipoteca

04/06/2019 C10 20392/2019 $83,857 - -
153,491,694

Cuota
Hipoteca

25/06/2019 C10 22662/2019 $975 - -
153,490,719Ajuste

01/07/2019 C10 24245/2019 $97,013 - -
153,393,706

Cuota
Hipoteca

01/08/2019 C10 31117/2019 $98,580 - -
153,295,126

Cuota
Hipoteca

03/09/2019 C10 36877/2019 $95,590 - -
153,199,536

Cuota
Hipoteca

11/09/2019 C10 37905/2019 $4.686.000,000 - -
148,513,536

Venta La
Pampa 4222

18/09/2019 C10 38808/2019 $18.744.000,000 - -
129,769,536

Venta La
Pampa 4222

07/10/2019 C10 42717/2019 $115,160 - -
129,654,376

Cuota
Hipoteca

11/11/2019 C10 49910/2019 $98,692 - -
129,555,684

Cuota
Hipoteca

10/12/2019 C10 55331/2019 $156,329 - -
129,399,354

Cuota
Hipoteca

07/01/2020 C10 816/2020 $154,337 - -
129,245,018

Cuota
Hipoteca

04/02/2020 C10 3786/2020 $167,138 - -
129,077,880

Cuota
Hipoteca

03/03/2020 C10 9232/2020 $151,461 - -
128,926,419

Cuota
Hipoteca

23/07/2020 C10 32566/2020 $6.239.640,000 - -
122,686,779

Venta
Locales de
Monroe

29/07/2020 C10 34435/2020 $1.254.000,000 - -
121,432,779

Venta
Locales de
Monroe

06/08/2020 C10 36097/2020 $5.000.000,000 - - Venta
Locales de

2011 50.486.414,00 30.444.347,00
2012 34.301.896,00 70.732.551,00
2013 15.610.345,00 112.121.760,00
2014 39.336.471,00 135.574.810,00
2015 45.266.500,00 49.161.970,00
2016 24.500.000,00 10.246.386,00
2017 28.000.000,00 785.000,00
2018 6.338.500,00 5.119.599,00

Respecto del periodo 2019-2023, se detalla:

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



116,432,779Monroe

12/08/2020 C10 36712/2020 $7.500.000,000 - -
108,932,779

Venta
Locales de
Monroe

13/08/2020 C10 36807/2020 $11.205.000,000 - -
97,727,779

Venta
Locales de
Monroe

08/09/2020 C10 40998/2020 $316,252 - -
97,411,527

Cuota
Hipoteca

11/09/2020 C10 41414/2020 $632,540 - -
96,778,987

Cuota
Hipoteca

05/10/2020 C10 45245/2020 $162,476 - -
96,616,511

Cuota
Hipoteca

02/11/2020 C10 47995/2020 $6.029.870,00 - -
90,586,641

Venta
Locales de
Rivera

09/11/2020 C10 50395/2020 $158,944 - -
90,427,697

Cuota
Hipoteca

24/11/2020 C10 52938/2020 $7.170.000,00 - -
83,257,697

Venta
Locales de
Rivera

26/11/2020 C10 53314/2020 $12.400.000,00 - -
70,857,697

Venta
Locales de
Rivera

27/11/2020 C10 53446/2020 $4.578.562,00 - -
66,279,135

Venta
Locales de
Rivera

03/12/2020 C10 56040/2020 $178,554 - -
66,100,581

Cuota
Hipoteca

13/01/2021 C10 1048/2021 $148,080 - -
65,952,501

Cuota
Hipoteca

11/02/2021 C10 4037/2021 $157,872 - -
65,794,629

Cuota
Hipoteca

04/03/2021 C10 5712/2021 $212,840 - -
65,581,789

Cuota
Hipoteca

14/04/2021 C10 16643/2021 $163,825 - -
65,417,964

Cuota
Hipoteca

14/05/2021 C10 23613/2021 $159,296 - -
65,258,667

Cuota
Hipoteca

31/05/2021 C10 27417/2021 $21.900.464,00 - -
43,358,203

Venta
HOLMBERG
2052/56/58

15/06/2021 C10 29185/2021 $155,998 - -
43,202,206

Cuota
Hipoteca

22/06/2021 C10 29734/2021 $87.601.856,00 - 44,399,650
Venta
HOLMBERG
2052/56/58

15/07/2021 C10 34582/2021 $201,918 - 42,351,569 Cuota
Hipoteca

16/07/2021 PAG
203612/2021  2,250,000 42,351,569 Consignación

PNR

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



11/08/2021 C10 40031/2021 $166,652  42,518,220 Cuota
Hipoteca

17/09/2021 C10 46576/2021 $162,586  42,680,807 Cuota
Hipoteca

15/10/2021 C10 56484/2021 $193,393  42,874,200 Cuota
Hipoteca

24/11/2021 C10 65080/2021 $135,267  43,009,466 Cuota
Hipoteca

14/12/2021 C10 69679/2021 $168,109  43,177,575 Cuota
Hipoteca

17/01/2022 C10 1367/2022 $214,951  43,392,527 Cuota
Hipoteca

09/03/2022 C10 13651/2022 $288,267  43,680,794 Cuota
Hipoteca

22/04/2022 C10 27364/2022 $149,124  43,829,918 Cuota
Hipoteca

27/05/2022 PAG
158088/2022  14,400,000 29,429,918 Convenio

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Respecto del año 2022/2023, conforme nuevo formato de remisión de la información, se adjunta planilla en
formato XLS.

Sin otro particular saluda atte.



Au3

		Fecha		T/A/N Cpte.		Beneficiario		MOTIVO		Ingreso		Definitivo		Devengado		Pagado		Saldo		AA

		6/2/22		C55 12985/2022		199719 - MASA DESARROLLOS SRL		SERVICIO TECNICO DE REPARACIONES		0		718,659.10		718,659.10		718,659.10		15,366,050.32		7116-0253-OCA21

		6/2/22		C55 12988/2022		199719 - MASA DESARROLLOS SRL		SERVICIO TECNICO DE REPARACIONES		0		80,679.90		80,679.90		80,679.90		15,285,370.42		7116-0253-OCA21

		6/4/22		C55 13099/2022		109348 - AMG OBRAS CIVILES SA		OBRA PUBLICA		0		5,390,276.95		5,390,276.95		5,390,276.95		9,895,093.47		RESOL-2022-58-GCABA-SSABI

		6/21/22		C55 12992/2022		199719 - MASA DESARROLLOS SRL		SERVICIO TECNICO DE REPARACIONES		0		48,605.63		48,605.63		48,605.63		9,846,487.84		7116-0253-OCA21

		6/21/22		C55 12993/2022		199719 - MASA DESARROLLOS SRL		SERVICIO TECNICO DE REPARACIONES		0		87,468.50		87,468.50		87,468.50		9,759,019.34		7116-0253-OCA21

		6/21/22		C55 13001/2022		199719 - MASA DESARROLLOS SRL		SERVICIO TECNICO DE REPARACIONES		0		1,048,742.59		1,048,742.59		1,048,742.59		8,710,276.75		7116-0253-OCA21

		6/24/22		C10 45895/2022				CUOTA HIPOTECARIA		416,809.68		0		0		0		9,127,086.43		Ley 3396

		6/24/22		C55 12996/2022		199719 - MASA DESARROLLOS SRL		SERVICIO TECNICO DE REPARACIONES		0		35,927.36		35,927.36		35,927.36		9,091,159.07		7116-0253-OCA21

		6/24/22		C55 12998/2022		199719 - MASA DESARROLLOS SRL		SERVICIO TECNICO DE REPARACIONES		0		226,291.64		226,291.64		226,291.64		8,864,867.43		7116-0253-OCA21

		7/1/22		C35 711417/2022		24027 - UBA FAC DE ARQUITECT		CONVENIO TECNICO		0		14,400,000.00		0		0		8,864,867.43		IF-2022-17091243-GCABA-DGEGRAL

		7/7/22		C10 49651/2022				CUOTA HIPOTECARIA		217,129.93		0		0		0		9,081,997.36		Ley 3396

		7/8/22		C55 13002/2022		234808 - FEDERICO EZEQUIEL AG		SERVICIO DE TRASLADO DE BIENES		0		729,160.00		729,160.00		729,160.00		8,352,837.36		7116-0208-OCA22

		7/13/22		C55 13003/2022		24027 - UBA FAC DE ARQUITECT		CONVENIO TECNICO		0		4,639,177.00		4,639,177.00		4,639,177.00		3,713,660.36		IF-2022-17091243-GCABA-DGEGRAL

		7/27/22		DGG 279660/2022						0		0		7,200,000.00		0		-3,486,339.64

		8/1/22		C35 452548/2022		24027 - UBA FAC DE ARQUITECT		CONVENIO TECNICO		0		14,400,000.00		0		0		-3,486,339.64		IF-2022-17091243-GCABA-DGEGRAL

		8/1/22		C35 711414/2022		24027 - UBA FAC DE ARQUITECT		CONVENIO TECNICO		0		-14,400,000.00		0		0		-3,486,339.64		IF-2022-17091243-GCABA-DGEGRAL

		8/1/22		PAG 254206/2022						0		0		0		7,200,000.00		-3,486,339.64

		8/10/22		C10 60808/2022				CUOTA HIPOTECARIA		174,621.46		0		0		0		-3,311,718.18		Ley 3396

		9/6/22		C55 13089/2022		109348 - AMG OBRAS CIVILES SA		OBRA PUBLICA		0		1,099,716.33		1,099,716.33		1,099,716.33		-4,411,434.51		RESOL-2022-58-GCABA-SSABI

		9/6/22		C55 13100/2022		109348 - AMG OBRAS CIVILES SA		OBRA PUBLICA		0		1,899,905.25		1,899,905.25		1,899,905.25		-6,311,339.76		RESOL-2022-58-GCABA-SSABI

		9/7/22		DGG 361169/2022						0		0		7,200,000.00		0		-13,511,339.76

		9/13/22		C10 70938/2022				CUOTA HIPOTECARIA		161,391.67		0		0		0		-13,349,948.09		Ley 3396

		9/22/22		C55 13007/2022		199719 - MASA DESARROLLOS SRL		SERVICIO TECNICO DE REPARACIONES		0		536,840.25		536,840.25		536,840.25		-13,886,788.34		7116-0253-OCA21

		9/23/22		C55 13006/2022		199719 - MASA DESARROLLOS SRL		SERVICIO TECNICO DE REPARACIONES		0		93,352.58		93,352.58		93,352.58		-13,980,140.92		7116-0253-OCA21

		9/30/22		C55 13048/2022		24027 - UBA FAC DE ARQUITECT		CONVENIO TECNICO		0		6,958,765.50		6,958,765.50		6,958,765.50		-20,938,906.42		IF-2022-17091243-GCABA-DGEGRAL

		9/30/22		PAG 329227/2022						0		0		0		7,200,000.00		-20,938,906.42

		10/3/22		C35 452549/2022		24027 - UBA FAC DE ARQUITECT		CONVENIO TECNICO		0		7,200,000.00		0		0		-20,938,906.42		IF-2022-17091243-GCABA-DGEGRAL

		10/4/22		C55 13050/2022		24027 - UBA FAC DE ARQUITECT		CONVENIO TECNICO		0		2,319,588.50		2,319,588.50		2,319,588.50		-23,258,494.92		IF-2022-17091243-GCABA-DGEGRAL

		10/8/22		C55 13013/2022		123850 - MIGUEL ANGEL MORILLA		SERVICIO DE TRASLADO DE BIENES		0		190,800.00		190,800.00		190,800.00		-23,449,294.92		7140-10166-OC22

		10/13/22		C10 80079/2022				CUOTA HIPOTECARIA		147,995.71		0		0		0		-23,301,299.21		Ley 3396

		10/21/22		C55 13051/2022		125621 - CONSTRUCTORA SERVICI		SERVICIO TECNICO DE REPARACIONES		0		835,134.37		835,134.37		835,134.37		-24,136,433.58		7116-0168-OCA22

		10/21/22		C55 13052/2022		125621 - CONSTRUCTORA SERVICI		SERVICIO TECNICO DE REPARACIONES		0		74,292.21		74,292.21		74,292.21		-24,210,725.79		7116-0168-OCA22

		10/21/22		C55 13053/2022		125621 - CONSTRUCTORA SERVICI		SERVICIO TECNICO DE REPARACIONES		0		86,675.22		86,675.22		86,675.22		-24,297,401.01		7116-0168-OCA22

		10/21/22		C55 13054/2022		125621 - CONSTRUCTORA SERVICI		SERVICIO TECNICO DE REPARACIONES		0		1,253,419.00		1,253,419.00		1,253,419.00		-25,550,820.01		7116-0168-OCA22

		10/21/22		C55 13055/2022		125621 - CONSTRUCTORA SERVICI		SERVICIO TECNICO DE REPARACIONES		0		16,514.31		16,514.31		16,514.31		-25,567,334.32		7116-0168-OCA22

		10/21/22		C55 13056/2022		125621 - CONSTRUCTORA SERVICI		SERVICIO TECNICO DE REPARACIONES		0		3,910,936.29		3,910,936.29		3,910,936.29		-29,478,270.61		DI-2022-53-GCABA-UEEXAU3

		10/28/22		C55 13058/2022		109348 - AMG OBRAS CIVILES SA		OBRA PUBLICA		0		147,849,730.46		147,849,730.46		147,849,730.46		-177,328,001.07		RESOL-2022-58-GCABA-SSABI

		11/1/22		C55 13057/2022		125621 - CONSTRUCTORA SERVICI		SERVICIO TECNICO DE REPARACIONES		0		2,734,940.94		2,734,940.94		2,734,940.94		-180,062,942.01		7116-0168-OCA22

		11/1/22		C55 13059/2022		125621 - CONSTRUCTORA SERVICI		SERVICIO TECNICO DE REPARACIONES		0		1,346,187.22		1,346,187.22		1,346,187.22		-181,409,129.23		7116-0168-OCA22

		11/1/22		C55 13060/2022		125621 - CONSTRUCTORA SERVICI		SERVICIO TECNICO DE REPARACIONES		0		1,048,219.84		1,048,219.84		1,048,219.84		-182,457,349.07		7116-0168-OCA22

		11/2/22		C55 13061/2022		199719 - MASA DESARROLLOS SRL		SERVICIO TECNICO DE REPARACIONES		0		138,010.00		138,010.00		138,010.00		-182,595,359.07		7116-0253-OCA21

		11/3/22		C55 13004/2022		59527 - BS AS CONSTRUPC S.R.		DEMOLICION		0		2,700,774.95		2,700,774.95		2,700,774.95		-185,296,134.02		DI-2022-17-GCABA-UEEXAU3

		11/3/22		C55 13005/2022		59527 - BS AS CONSTRUPC S.R.		DEMOLICION		0		3,961,284.40		3,961,284.40		3,961,284.40		-189,257,418.42		DI-2022-27-GCABA-UEEXAU3

		11/4/22		C55 13010/2022		123850 - MIGUEL ANGEL MORILLA		SERVICIO DE TRASLADO DE BIENES		0		190,800.00		190,800.00		190,800.00		-189,448,218.42		7140-10945-OC22

		11/7/22		C55 13008/2022		59527 - BS AS CONSTRUPC S.R.		DEMOLICION		0		4,766,863.13		4,766,863.13		4,766,863.13		-194,215,081.55		DI-2022-48-GCABA-UEEXAU3

		11/18/22		C10 92378/2022				CUOTA HIPOTECARIA		605,945.04		0		0		0		-193,609,136.51		Ley 3396

		11/24/22		C55 13044/2022		170858 - NICOLAS MACHIAVELLO		GASTOS NOTARIALES		0		56,572.19		56,572.19		56,572.19		-193,665,708.70		DI-2022-38-GCABA-UEEXAU3

		11/24/22		C55 13045/2022		170858 - NICOLAS MACHIAVELLO		GASTOS NOTARIALES		0		58,159.64		58,159.64		58,159.64		-193,723,868.34		DI-2022-38-GCABA-UEEXAU3

		11/24/22		C55 13046/2022		170858 - NICOLAS MACHIAVELLO		GASTOS NOTARIALES		0		64,881.95		64,881.95		64,881.95		-193,788,750.29		DI-2022-38-GCABA-UEEXAU3

		11/24/22		C55 13047/2022		170858 - NICOLAS MACHIAVELLO		GASTOS NOTARIALES		0		55,467.81		55,467.81		55,467.81		-193,844,218.10		DI-2022-38-GCABA-UEEXAU3

		11/25/22		C55 13062/2022		125621 - CONSTRUCTORA SERVICI		SERVICIO TECNICO DE REPARACIONES		0		2,758,295.64		2,758,295.64		2,758,295.64		-196,602,513.74		7116-0168-OCA22

		11/25/22		C55 13063/2022		125621 - CONSTRUCTORA SERVICI		SERVICIO TECNICO DE REPARACIONES		0		4,032,144.40		4,032,144.40		4,032,144.40		-200,634,658.14		DI-2022-58-GCABA-UEEXAU3

		11/25/22		C55 13064/2022		125621 - CONSTRUCTORA SERVICI		SERVICIO TECNICO DE REPARACIONES		0		753,035.25		753,035.25		753,035.25		-201,387,693.39		7116-0168-OCA22

		11/29/22		C35 934754/2022		88565 - MARÍA DOLORES GARRI		GASTOS NOTARIALES		0		263,790.49		0		0		-201,387,693.39		DI-2022-65-GCABA-UEEXAU3

		11/29/22		C35 934765/2022		170858 - NICOLAS MACHIAVELLO		GASTOS NOTARIALES		0		180,193.46		0		0		-201,387,693.39		DI-2022-64-GCABA-UEEXAU3

		12/1/22		PRD 397341/2022						0		0		263,790.49		0		-201,651,483.88

		12/1/22		PRD 397353/2022						0		0		180,193.46		0		-201,831,677.34

		12/6/22		C35 946861/2022		125621 - CONSTRUCTORA SERVICI		SERVICIO TECNICO DE REPARACIONES		0		816,694.38		0		0		-201,831,677.34		7116-0168-OCA22

		12/6/22		C35 946863/2022		125621 - CONSTRUCTORA SERVICI		SERVICIO TECNICO DE REPARACIONES		0		1,736,824.98		0		0		-201,831,677.34		7116-0168-OCA22

		12/14/22		C35 957725/2022		125621 - CONSTRUCTORA SERVICI		SERVICIO TECNICO DE REPARACIONES		0		1,231,834.71		0		0		-201,831,677.34		7116-0168-OCA22

		12/14/22		C35 970190/2022		125621 - CONSTRUCTORA SERVICI		SERVICIO TECNICO DE REPARACIONES		0		1,540,657.25		0		0		-201,831,677.34		7116-0168-OCA22

		12/14/22		C35 970191/2022		125621 - CONSTRUCTORA SERVICI		SERVICIO TECNICO DE REPARACIONES		0		2,549,950.79		0		0		-201,831,677.34		7116-0168-OCA22

		12/14/22		C35 970192/2022		125621 - CONSTRUCTORA SERVICI		SERVICIO TECNICO DE REPARACIONES		0		1,508,335.17		0		0		-201,831,677.34		7116-0168-OCA22

		12/14/22		C55 13065/2022		199719 - MASA DESARROLLOS SRL		SERVICIO TECNICO DE REPARACIONES		0		584,267.20		584,267.20		584,267.20		-202,415,944.54		7116-0253-OCA21

		12/14/22		C55 13066/2022		199719 - MASA DESARROLLOS SRL		SERVICIO TECNICO DE REPARACIONES		0		246,366.50		246,366.50		246,366.50		-202,662,311.04		7116-0253-OCA21

		12/14/22		C55 13067/2022		199719 - MASA DESARROLLOS SRL		SERVICIO TECNICO DE REPARACIONES		0		2,602,922.50		2,602,922.50		2,602,922.50		-205,265,233.54		7116-0253-OCA21

		12/14/22		C55 13068/2022		199719 - MASA DESARROLLOS SRL		SERVICIO TECNICO DE REPARACIONES		0		109,102.50		109,102.50		109,102.50		-205,374,336.04		7116-0253-OCA21

		12/15/22		PRD 415177/2022						0		0		816,694.38		0		-206,191,030.42

		12/16/22		C10 100684/2022				CUOTA HIPOTECARIA		1,677,316.56		0		0		0		-204,513,713.86		Ley 3396

		12/16/22		C55 13070/2022		125621 - CONSTRUCTORA SERVICI		SERVICIO TECNICO DE REPARACIONES		0		267,596.99		267,596.99		267,596.99		-204,781,310.85		7116-0168-OCA22

		12/16/22		C55 13083/2022		125621 - CONSTRUCTORA SERVICI		SERVICIO TECNICO DE REPARACIONES		0		538,289.65		538,289.65		538,289.65		-205,319,600.50		7116-0168-OCA22

		12/16/22		C55 13084/2022		125621 - CONSTRUCTORA SERVICI		SERVICIO TECNICO DE REPARACIONES		0		629,612.99		629,612.99		629,612.99		-205,949,213.49		7116-0168-OCA22

		12/16/22		C55 13085/2022		125621 - CONSTRUCTORA SERVICI		SERVICIO TECNICO DE REPARACIONES		0		1,830,248.96		1,830,248.96		1,830,248.96		-207,779,462.45		7116-0168-OCA22

		12/16/22		C55 13086/2022		125621 - CONSTRUCTORA SERVICI		SERVICIO TECNICO DE REPARACIONES		0		2,895,414.43		2,895,414.43		2,895,414.43		-210,674,876.88		7116-0168-OCA22

		12/16/22		C55 13087/2022		125621 - CONSTRUCTORA SERVICI		SERVICIO TECNICO DE REPARACIONES		0		2,519,150.65		2,519,150.65		2,519,150.65		-213,194,027.53		7116-0168-OCA22

		12/26/22		C55 13088/2022		125621 - CONSTRUCTORA SERVICI		SERVICIO TECNICO DE REPARACIONES		0		3,319,929.40		3,319,929.40		3,319,929.40		-216,513,956.93		7116-0168-OCA22

		12/26/22		C55 13094/2022		338059 - CONSORCIO DE PROPIET		EXPENSAS GASCON 921		0		51,199.00		51,199.00		51,199.00		-216,565,155.93		DI-2022-68-GCABA-UEEXAU3

		12/26/22		C55 13097/2022		338060 - CONSORCIO DE PROPIET		EXPENSAS DONADO 2249		0		576,830.20		576,830.20		576,830.20		-217,141,986.13		DI-2022-69-GCABA-UEEXAU3

		12/28/22		DGG 275307/2022						0		0		7,200,000.00		0		-224,341,986.13

		12/28/22		PRD 433319/2022						0		0		-517,545.00		0		-223,824,441.13

		12/28/22		PRD 433319/2022						0		0		517,545.00		0		-224,341,986.13

		12/28/22		PRD 433409/2022						0		0		1,231,834.71		0		-225,573,820.84

		12/30/22		C35 972616/2022		73551 - ASCEN-SUR  S.R.L.		SERVICIO TECNICO DE ASCENSORES		0		224,400.00		0		0		-225,573,820.84		DI-2022-80-GCABA-UEEXAU3

		12/30/22		C35 972652/2022		73551 - ASCEN-SUR  S.R.L.		SERVICIO TECNICO DE ASCENSORES		0		350,400.00		0		0		-225,573,820.84		DI-2022-79-GCABA-UEEXAU3

		12/30/22		C35 972672/2022		73551 - ASCEN-SUR  S.R.L.		SERVICIO TECNICO DE ASCENSORES		0		97,200.00		0		0		-225,573,820.84		DI-2022-81-GCABA-UEEXAU3

		12/30/22		C35 972714/2022		73551 - ASCEN-SUR  S.R.L.		SERVICIO TECNICO DE ASCENSORES		0		87,300.00		0		0		-225,573,820.84		DI-2022-82-GCABA-UEEXAU3

		12/30/22		C35 973257/2022		199719 - MASA DESARROLLOS SRL		SERVICIO TECNICO DE REPARACIONES		0		4,114,733.29		0		0		-225,573,820.84		7116-0253-OCA21

		12/30/22		C35 989576/2022		93195 - LUCAS LUIS BAGLIONI		GASTOS NOTARIALES		0		1,029,069.25		0		0		-225,573,820.84		DI-2023-7-GCABA-UEEXAU3

		12/30/22		C35 989596/2022		83133 - ZOPPI		GASTOS NOTARIALES		0		458,159.63		0		0		-225,573,820.84		DI-2023-5-GCABA-UEEXAU3

		12/30/22		C35 989600/2022		174696 - GRECCO DANIELA ANAH		GASTOS NOTARIALES		0		75,340.00		0		0		-225,573,820.84		DI-2023-6-GCABA-UEEXAU3

		12/30/22		C35 993377/2022		199719 - MASA DESARROLLOS SRL		SERVICIO TECNICO DE REPARACIONES		0		-4,114,733.29		0		0		-225,573,820.84		7116-0253-OCA21

		12/30/22		PRD 436329/2022						0		0		2,549,950.79		0		-228,123,771.63

		12/30/22		PRD 436340/2022						0		0		1,540,657.25		0		-229,664,428.88

		12/30/22		PRD 436343/2022						0		0		1,508,335.17		0		-231,172,764.05

		12/30/22		PRD 436571/2022						0		0		224,400.00		0		-231,397,164.05

		12/30/22		PRD 436576/2022						0		0		97,200.00		0		-231,494,364.05

		12/31/22		C35 973921/2022		125621 - CONSTRUCTORA SERVICI		SERVICIO TECNICO DE REPARACIONES		0		14,773,597.20		0		0		-231,494,364.05		7116-0168-OCA22

		12/31/22		C35 978098/2022		125621 - CONSTRUCTORA SERVICI		SERVICIO TECNICO DE REPARACIONES		0		-14,773,597.20		0		0		-231,494,364.05		7116-0168-OCA22

		12/31/22		C35 978099/2022		125621 - CONSTRUCTORA SERVICI		SERVICIO TECNICO DE REPARACIONES		0		14,773,597.20		0		0		-231,494,364.05		7116-0168-OCA22

		12/31/22		C35 978117/2022		125621 - CONSTRUCTORA SERVICI		SERVICIO TECNICO DE REPARACIONES		0		-14,773,597.20		0		0		-231,494,364.05		7116-0168-OCA22

		12/31/22		C35 978118/2022		125621 - CONSTRUCTORA SERVICI		SERVICIO TECNICO DE REPARACIONES		0		14,773,597.20		0		0		-231,494,364.05		7116-0168-OCA22

		12/31/22		C35 978119/2022		125621 - CONSTRUCTORA SERVICI		SERVICIO TECNICO DE REPARACIONES		0		-14,773,597.20		0		0		-231,494,364.05		7116-0168-OCA22

		12/31/22		C35 978120/2022		125621 - CONSTRUCTORA SERVICI		SERVICIO TECNICO DE REPARACIONES		0		14,773,597.20		0		0		-231,494,364.05		7116-0168-OCA22

		12/31/22		C35 985303/2022		125621 - CONSTRUCTORA SERVICI		SERVICIO TECNICO DE REPARACIONES		0		1,184,749.35		0		0		-231,494,364.05		7116-0168-OCA22

		12/31/22		C35 993378/2022		199719 - MASA DESARROLLOS SRL		SERVICIO TECNICO DE REPARACIONES		0		4,114,733.29		0		0		-231,494,364.05		7116-0253-OCA21

		12/31/22		DRP 11346/2022						0		0		4,114,733.29		0		-235,609,097.34

		12/31/22		DRP 11346/2022						0		0		-4,114,733.29		0		-231,494,364.05

		12/31/22		DRP 11346/2022						0		0		4,114,733.29		0		-235,609,097.34

		12/31/22		DRP 11388/2022						0		0		14,773,597.20		0		-250,382,694.54

		12/31/22		DRP 11388/2022						0		0		-14,773,597.20		0		-235,609,097.34

		12/31/22		DRP 11388/2022						0		0		-14,773,597.20		0		-220,835,500.14

		12/31/22		DRP 11388/2022						0		0		14,773,597.20		0		-235,609,097.34

		12/31/22		DRP 11388/2022						0		0		14,773,597.20		0		-250,382,694.54

		12/31/22		DRP 12579/2022						0		0		1,184,749.35		0		-251,567,443.89

		12/31/22		PAG 482076/2022						0		0		0		1,508,335.17		-251,567,443.89

		12/31/22		PAG 482959/2022						0		0		0		1,540,657.25		-251,567,443.89

		12/31/22		PAG 483002/2022						0		0		0		1,231,834.71		-251,567,443.89

		12/31/22		PAG 483846/2022						0		0		0		2,549,950.79		-251,567,443.89

		12/31/22		PAG 483857/2022						0		0		0		816,694.38		-251,567,443.89

		12/31/22		PAG 484815/2022						0		0		0		224,400.00		-251,567,443.89

		12/31/22		PAG 484824/2022						0		0		0		350,400.00		-251,567,443.89

		12/31/22		PAG 487636/2022						0		0		0		14,773,597.20		-251,567,443.89

		12/31/22		PAG 491392/2022						0		0		0		87,300.00		-251,567,443.89

		12/31/22		PAG 494078/2022						0		0		0		66,410.08		-251,567,443.89

		12/31/22		PAG 494086/2022						0		0		0		58,752.20		-251,567,443.89

		12/31/22		PAG 494090/2022						0		0		0		55,031.14		-251,567,443.89

		12/31/22		PAG 498368/2022						0		0		0		1,029,069.25		-251,567,443.89

		12/31/22		PAG 499077/2022						0		0		0		1,736,824.98		-251,567,443.89

		12/31/22		PAG 500302/2022						0		0		0		1,184,749.35		-251,567,443.89

		12/31/22		PAG 504397/2022						0		0		0		85,937.90		-251,567,443.89

		12/31/22		PAG 504406/2022						0		0		0		117,611.52		-251,567,443.89

		12/31/22		PAG 504408/2022						0		0		0		99,700.10		-251,567,443.89

		12/31/22		PAG 504409/2022						0		0		0		73,927.95		-251,567,443.89

		12/31/22		PAG 504412/2022						0		0		0		80,982.16		-251,567,443.89

		12/31/22		PAG 505049/2022						0		0		0		75,340.00		-251,567,443.89

		12/31/22		PAG 505874/2022						0		0		0		7,200,000.00		-251,567,443.89

		12/31/22		PAG 509922/2022						0		0		0		4,114,733.29		-251,567,443.89

		12/31/22		PRD 437183/2022						0		0		350,400.00		0		-251,917,843.89

		12/31/22		PRD 439234/2022						0		0		87,300.00		0		-252,005,143.89

		12/31/22		PRD 444088/2022						0		0		1,736,824.98		0		-253,741,968.87

		12/31/22		PRD 450082/2022						0		0		1,029,069.25		0		-254,771,038.12

		12/31/22		PRD 450091/2022						0		0		458,159.63		0		-255,229,197.75

		12/31/22		PRD 450099/2022						0		0		75,340.00		0		-255,304,537.75

		1/11/23		C10 1238/2023				CUOTA HIPOTECARIA		242,723.08		0		0		0		-255,061,814.67		Ley 3396

		2/1/23		C10 2739/2023				SUBASTA HOLMBERG 2054		25,432,000.00		0		0		0		-229,629,814.67		DI-2023-38-GCABA-DGADB

		2/22/23		C10 11939/2023				CUOTA HIPOTECARIA		464,983.78		0		0		0		-229,164,830.89		Ley 3396

		2/24/23		C10 12842/2023				SUBASTA HOLMBERG 2054		106,248,640.00		0		0		0		-122,916,190.89		DI-2023-38-GCABA-DGADB

		3/13/23		C10 16838/2023				CUOTA HIPOTECARIA		222,220.11		0		0		0		-122,693,970.78		Ley 3396

		4/5/23		C35 506317/2023		89200 - JUZ CONT ADM		CONSIGNACION PNR		0		4,650,000.00		0		0		-122,693,970.78		DI-2023-22-GCABA-UEEXAU3

		4/13/23		DGT 127433/2023						0		0		4,650,000.00		0		-127,343,970.78

		4/18/23		C10 24673/2023				CUOTA HIPOTECARIA		227,909.17		0		0		0		-127,116,061.61		Ley 3396

		5/18/23		C10 31650/2023				CUOTA HIPOTECARIA		509,521.09		0		0		0		-126,606,540.52		Ley 3396
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